¶ **Additio.** ¶ Concuerdã con esta ley: la ley. 24. de la septima partida. titulo. 14. la qual es singular e declara esta.

**a** **S**I contesciere: no lo sabiendo. Not. ergo q ad hoc vt locus pena: de qua. s. l. prox. requit q q s feruū fugituum in domo teneat latēter. l. & dolo malo sciēs ipsum a dño recedere cū reb<sup>9</sup>. vt. l. i. in prin. glo. l. ff. de seruo corrup. & l. doli. e. ti. circa q nota, q pmissum est dñs suos fugitiuos ser

nos etiā sine iudicis licentia in agris & in domibus aliorū pergre. vt. l. diuus. ff. de fugi. & not. Bald. in. l. requirendi. C. eo. tit. & dixi supra. eo. tit. l. 3.

**b** **E** si el señor. facit ad questionem quam de facto habui. quid si in uento fugitiuo referatur mihi ab eo qui eū habet quaestio domini & dicat eum suum nunquid est audendus. videtur quod nō

qā spoliatus sum mea possessione. ar. C. de dona. inter vi. & vxor. l. si maritus. & C. de agri. & censu. l. si coloni. e. contra quod sic: quia dolo facit & c. ff. de ex. cē. d. l. dolo. So

lu. potest distingui secundum Odofr. vt refert Bal. in all. l. requirendi: q aut in continenti occultator vult pbare de dominio & tunc auditur: aut res

habet altiorē indaginem: & tūc non auditur. ff. ad exhi. l. 3. §. ibidē. & ad Trebel. l. ille a quo. §. 1. alij dicunt cām esse dñmendam per tormenta serui. vt. C. eo. tit. l. cum feruū. In alijs vero rebus subtractis possit dicta distinctio esse vera: vt not. doc. in. c. ad decimas: extra de res. spo. l. 6. & in. c. epm: extra de p̄scrip. e. li. Tu vero dic secundū Bal. in dicta. l. requirendi. q in fraganti crimine fugē nulla obstat exceptio: qā nulla debet dari occasio spoliādi sub p̄textu dñij: sed ex interuallo post fugā si ordinarie agat in figura iudicij, habet locū distinctio per tormentum. aut ergo iam spoliatus agit: & tunc ferua p̄dictā distinctionem aut ne spoliatur iudicis officij implorat: & tūc indistincte accōmodandū est sibi. vt ff. de offi. procu. cesa. l. si. facit q no. Inno. in. c. in p̄sentia: extra de p̄ba. vt ista refert Bal. in alle. l. requirendi. & circa hāc. quide eū eleganter in. l. cū feruū. C. eo. tit.

**c** **L**a ley supra eo. titulo. l. 2. & 3.

**d** **P**or su cabeza. no. ex hac. l. q in his q dependent a cōscientia alicuius sufficit eius iuramentū. cōcor. q no. extra d̄ p̄cu. ex insinuatione. & dixi. s. tit. de las juras. l. si. Itē nota q vbi est inopia p̄bationis ad aliud auxiliū eū conuolandū: vt hic cōcor. auēt. de contē. inter dñm & vasa. c. in glo. inopia. colla. 10. & no. gl. & doct. in. l. in